ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	11 июня 2020 года
	№
	 89/4-3

 г.Ершов

  О переносе места голосования участковой избирательной комиссии №877 по  проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях обеспечения  исполнения пункта 1.3. Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7, в связи с введением ПАО «Газпром» карантинных ограничительных мер на подведомственных предприятиях, на основании Рекомендаций избирательным комиссиям по профилактике рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции (COVID -19), при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденных 21 мая 2020 года, избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
        1. Перенести место голосования избирательного участка №877, расположенного по адресу г. Ершов, ул.Гагарина,39 здание АО «Газпром газораспределение Саратовская область» филиал в г.Ершове в помещение МДОУ "Детский сад комбинированного вида №3 «Звездочка»  г. Ершова Саратовской области», расположенное по адресу г.Ершов ул.Гагарина д.25
         2. Избирательной комиссии избирательного участка №877 принять меры организационного и информационного характера для организации голосования граждан, включенных в список участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории избирательного участка.
      3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №877
4. Направить настоящее решение для размещения на странице ТИК ЕМР на сайте администрации Ершовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                               Г.Н.Гречишников
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                               О.В.Головатова